[image: Описание: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2022									        № 834
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 30.12.2021 №959

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 30.12.2022 №959 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Нолинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
2. Дополнить перечень должностей муниципальной службы администрации Нолинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей пунктом 41 следующего содержания:
«41. Ведущий специалист, инженер по жилищно-коммунальному хозяйству сектора по вопросам ЖКХ, транспорта и связи»
3. Ведущему специалисту, юристу администрации Нолинского района Полудницыной Н.Н. ознакомить Холкину А.А. с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
Нолинского района	            Н.Н.Грудцын

Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района

Разослать: в дело, юрист-2.

image1.jpeg
22